
UCHWAŁA NR XVII/119/2019 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 14.10.2019r. 

 

w sprawie powołania komisji doraźnej do opracowania zmian w Statucie Gminy 

Radziejowice. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                          

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, ze zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i poz. 1696) oraz § 13 ust. 6 

Statutu Gminy Radziejowice stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/99/2019 Rady 

Gminy Radziejowice z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Radziejowice (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 17 września 2019 r. poz. 10752), uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową spośród radnych Rady Gminy Radziejowice do 

opracowania zmian w Statucie Gminy Radziejowice w następującym składzie: 

1) Jacek Krawczyński - Przewodniczący Komisji; 

2) Marek Leja - członek; 

3) Mieczysław Bielak – członek; 

4) Marcin Mrówczyński - członek; 

5) Ewa Stępień – członek; 

6) Jolanta Leczkowska – członek. 

 

§ 2. 1. Do zadań doraźnej Komisji Statutowej należy: 

1) analiza obowiązującego Statutu i zebranie wniosków do zmiany statutu; 

2) opracowanie projektu zmian w statucie; 

3) obradowanie nad propozycjami zmian i zarekomendowanie zmian statutu.  

2. Po zakończeniu prac Komisja przedkłada Radzie sprawozdanie ze swojej pracy. 

 

§ 3. 1. Ustala się termin pracy Komisji, o której mowa w § 1, do 31.05.2020r. 

2. Po upływie terminu określonego w ust. 1 Komisja ulega rozwiązaniu.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Radziejowice.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


